ROIP102 Series User menu
无线电网桥使用说明书
ROIP102 系列
版本：1.0
2011-4-9
为环保，请尽量使用电子文档打印前选择您需要的页面
ROIP102 Series User menu

点，另外 3 个地区使用 RoIP102。通过这个链接，ABCD 四个地区的
无线电网实现了多地区互联互通。
型号命名
4、 连接与安装
ROIP102 Series User menu
1)、接口定义
接口 名称 功能/参数
1 PTT1 6 针 RJ11 接口
2 遥控开关 220V 500mA 开关（继电器隔离）
3 WAN 口 连接网络输入 10/100Base-T
4 LAN 口 连接网络输出 10/100Base-T
5 电源插座 12V 1A
6 Head phone 3.5mm 耳麦接口
7 PTT KEY a) 当需要发送语音时，按下该键，
配合 head phone 使用
 b) 开机第一次按该键可以听到设
备 IP 地址
2）、LED 显示定义
LED 灯 功能 描述
RUN 运行状态灯
红色
4 次/秒 表示未连接
2 次/秒 表示正常运行
ROIP102 Series User menu
Channel 1 通道 1 状态
绿色
通道 1 正在接收或发射
3）、PTT 接口接线图
4）、连接电缆电路图
5）、遥控开关连接图
6）、耳麦连接图
1、 PTTOUT   2、GND
3、Vin（RX） 4、Aout（TX）
5、GND      6、PTTIN
使用 RJ11 水晶插头连接到 RoIP102 的
switch 插座内，中间两心为开关两端。启
动为常开状态
ROIP102 Series User menu
ROIP102 Series User menu
7）、主机连接
连接时按照需要分别将无线电
台、遥控开关分别接入 RoIP102 的
制定端口上。
WAN 口要接到能联通 IP 网的
设备上，如 ADSL Modem，上网路
由器，专网的路由器或网络交换机。
若要使用遥控开关控制高压设
备，其所使用的电缆必须达到耐压
要求。内部继电器最高承受电压为
交流 240V。
共享上网的电脑可以用于网络
共享和设备的设置，为了语音达到
最优状态，请尽量不要使用共享网
络的电脑上网。
ROIP102 Series User menu
5、 出厂配置表
以下表格为机器出厂的基本配置，当用户需要恢复出厂值时，长
按 RESET 键 15 秒，或者在配置页面的工具选项里选择恢复出厂
值
项目 出厂配置 配置范围
登录用户名 admin
登录密码 admin 用户自行修改（16 位以下
所有字符和数字）
WAN 口状态 DHCP
LAN 口状态 192.168.8.1 只能配成 C 段 IP
PTT 状态 “0”有效 “0”为低电位有效“1”为
高电位有效
PTT 最大有效时长 60 秒 小于 600 秒